Segunda-feira
11 de Dezembro de 2023
6 - Ano X - Nº 2071 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTHBOUVDRTIWQZEWNZMWQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

RESOLUÇÃO Nº 025, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2023

“Concede o Título de Cidadão de Luís
Eduardo Magalhães ao senhor Edilson Paulo
Lima dos Santos”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO
MAGALHÃES, BAHIA, nos termos do artigo 15, inciso V do Regimento Interno
desta Casa de Leis, promulga a presente Resolução:

Art. 1º. Fica concedido Título de Cidadão Honorário ao senhor Edilson Paulo
Lima dos Santos.

Art. 2º. O Diploma de que trata esta Resolução será entregue ao agraciado

em sessão solene do Poder Legislativo.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Luís Eduardo Magalhães - BA, 08 de dezembro de 2023

REINILDO NERY DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães